СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.03.2015                                                                                                     № 166

О продаже муниципального имущества Яркульского сельсовета Купинского района

Рассмотрев предложение администрации Яркульского сельсовета Купинского района  о продаже имущества, руководствуясь Уставом Яркульского сельсовета Купинского района,  Совет депутатов Яркульского сельсовета Купинского района

РЕШИЛ:
1. Согласовать администрации Яркульского сельсовета Купинского  района продажу нежилого здания - гаража, расположенного по адресу: Новосибирская область, Купинский  район, с.Яркуль, по ул. Строительная, 1г

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                    С.Е.Гудыма

Председатель Совета депутатов
Яркульского сельсовета Купинского района                                   Г.Ф.Ладыгин